
SWZ – w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 
„Remont kapitalny sal sypialnych, łazienek i ciągów komunikacyjnych Internatu – etap V” 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 
     Tułowice, 30.04.2021 r.  

 

Nr sprawy: DG.26.02.2021.JM 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont kapitalny sal 

sypialnych, łazienek i ciągów komunikacyjnych Internatu – etap V” prowadzonego przez 

Zespół Szkół w Tułowicach. 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) 
informuję, że w dniu 30.04.2021 r. do godziny 10.00, wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 
 
     
 

L.p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
Okres gwarancji i rękojmi 

(w latach) 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

„MATBUD” Piotr Matusiał 

ul. Kilińskiego 7 

49-100 Niemodlin 

284 148,00 zł 

 

 
5 

2. PAGA-UNIBUD S.C. 
ul. Piastowska 16 
47-303 Krapkowice 

248 400,00 zł 
 

5 

3.  IZOLKOMEX 
FIRMA REMONTOWO-
BUDOWLANA S.C. 
BOGDAN KULIG, IWONA CZECH 

249 282,08 zł 

 

5 

4. ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY 
ADAM PŁACZEK 
LIGOTA WIELKA 16 A 
48-385 OTMUCHÓW 

198 991,73 

 

5 

 

 

Adam Sinicki 

 

Dyrektor Zespołu Szkół w Tułowicach 

 


